

KONCEPT AARHUS ApS

Lyngbygårdsvej 54
8381 Tilst

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2015

Henrik Rud
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KONCEPT AARHUS ApS Lyngbygårdsvej 54 8381 Tilst Telefonnummer: 86247600 CVR-nr: 35245766 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 36 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og industri indenfor underholdning med afvikling af shows, koncerter, tv-produktioner samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/2015 (regnskabsår 1/10 2014 - 30/9 2015) udviser et overskud på DKK 502.143, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på DKK -717.477. Resultatet anses for meget utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budget for 2015/2016 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift og i løbet af 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, der forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Det er dog en forudsætning for at driften kan fortsætte, at den fornødne likviditet stilles til rådighed. Der henvises til note 1 i årsrapporten...

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		2.720.226	203.846
Personaleomkostninger	1	-1.955.641	-1.308.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-188.295	-114.057
Resultat af ordinær primær drift		576.290	-1.219.053
Øvrige finansielle omkostninger		-74.147	-80.567
Ordinært resultat før skat		502.143	-1.299.620
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		502.143	-1.299.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		502.143	-1.299.620
I alt		502.143	-1.299.620

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.179.170	560.261
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.179.170	560.261
Anlægsaktiver i alt		1.179.170	560.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.528	103.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		840.495	357.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670	5.670
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		231.138	207.000
Periodeafgrænsningsposter		53.819	0
Tilgodehavender i alt		1.375.650	674.259
Likvide beholdninger		0	2.500
Omsætningsaktiver i alt		1.375.650	676.759
Aktiver i alt		2.554.820	1.237.020

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-797.477	-1.299.620
Egenkapital i alt	6	-717.477	-1.219.620
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		440.648	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	440.648	
Gæld til banker		626.564	634.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		950.205	1.259.829
Anden gæld		1.254.880	562.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.831.649	2.456.640
Gældsforpligtelser i alt		3.272.297	2.456.640
Passiver i alt		2.554.820	1.237.020

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	1.938.592	1.287.471
Pensionsbidrag	9.810	8.017
Andre omkostninger til social sikring	7.239	13.354
	<u>1.955.641</u>	<u>1.308.842</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/2015 kr.	2013/2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.295	114.057
	<u>188.295</u>	<u>114.057</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	674.318
Tilgang	807.204
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.481.522
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	114.057
Årets afskrivning	188.295
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	302.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.179.170

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-1.299.620	0	-1.219.620
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	502.143	0	502.143
Egenkapital ultimo	80.000	0	-797.477	0	-717.477

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.067.212	100.000	440.648	40.648
	1.067.212	100.000	440.648	40.648

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Note 1.

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i regnskabsåret 2013/2014 været præget af forøgede omkostninger i relation til etablering og udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning og reduktion i omkostninger.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud i 2013/2014, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2015/2016, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 1-2 år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode kr. 103.500.

Leasingforpligtelse kr. 208.224

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 1.067.212 stillet løsøre pant i lastbil Neoplan N4026, som pr. 30. september 2015 har en bogført værdi på kr. 642.259. Der er herudover stillet fordringspant på kr. 500.000.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LHR Holding ApS, Tilst.

